

**B K R EMPREENDIMENTOS LTDA**  
**41.388.091/0001-61**

**PROPOSTA REGISTRADA**

**Dados do Processo**

**Município:** Ipaporanga / CE **Unidade gestora:** Prefeitura Municipal de Ipaporanga  
**Número do processo:** 00003.20240717/0001-22 **Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**Número do certame:** 26/24/PE **Data da abertura:** 11/10/2024 às 09:00

**Dados do Fornecedor**

**Razão social:** B K R EMPREENDIMENTOS LTDA **Telefone:** 8532524096 / 85987607989  
**CNPJ/MF:** 41.388.091/0001-61 **E-mail:** bkr.fortaleza@gmail.com  
**Endereço:** AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160

**Dados das Declarações**

**DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS** **SIM**

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

**Declaração de conhecimento de informações** **SIM**

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

**DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM** **SIM**

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

**DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL** **SIM**

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

**DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS** **SIM**

AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 424-921-1241  
PÁGINA: 1 DE 11 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CNPJ: 10.462.364/0001-47



**B K R EMPREENDIMENTOS LTDA**  
**41.388.091/0001-61**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

**DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE**

**SIM**

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

**DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS**

**SIM**

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

**DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP**

**SIM**

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

**DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO**

**SIM**

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

**DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS**

**SIM**

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

**DECLARAÇÃO DE ME/EPP**

**SIM**

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

**Dados da Proposta de Preços:**



**B K R EMPREENDIMENTOS LTDA**  
**41.388.091/0001-61**

**LOTE I**

**1 - Escada piscina**

**Especificação:** Escada para piscina inox degraus texturizado não escorrega, degrau ABS, escada de piscina em inox, diâmetro do tubo 38.2 mm, peso máximo suportado 120 kg, altura: 122 cm x largura: 48 cm x profundidade: 52 cm.

**Quantidade:** 2,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 481,00

**Valor total:** R\$ 962,00

**Fabricante/Marca:** SUPERA

**Modelo:** Escada para piscina inox

**Valor de referência:** R\$ 481,49

**13 - Boia Salva - Vida**

**Especificação:** Boia Salva Vidas 50 Cm Classe 3 + Corda 10mm Retinida 30 Mt. Características da bóia: Classe III; Tamanhos: Diâmetro Externo: 50 cm, Diâmetro Interno: 20 cm; Peso: 1,7Kg; Carga de ruptura mínima: 500Kg; Confeccionada em polietileno fundido com proteção UV e preenchimento interno de poliuretano expandido; Material imputrescível, resistente a fungos, água do mar, água doce, petróleo e seus derivados; Tirantes: Cabo de polipropileno de 10mm trançado na boia, fixo em quatro pontos. Características da corda: Corda náutica flutuante; Modelo Trançada; Material: Polietileno; Diâmetro: 10mm; Comprimento: 30 metros.

**Quantidade:** 5,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 276,00

**Valor total:** R\$ 1.380,00

**Fabricante/Marca:** MAZZAPLAST

**Modelo:** oia Salva Vidas 50 Cm Classe 3

**Valor de referência:** R\$ 276,47

**22 - Extintor incêndio**

**Especificação:** Extintor portátil de pressurização direta, com carga de pó químico seco abc, em chapa de aço carbono. peso da carga de pó: pqs 6kg; peso casco e carga de pó: 8,7kg; altura: 570 mm; largura: 430 mm

**Quantidade:** 4,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 404,00

**Valor total:** R\$ 1.616,00

**Fabricante/Marca:** MECREL

**Modelo:** Extintor incêndio

**Valor de referência:** R\$ 404,05

**23 - Guarda-sol**

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 424-921-1241  
PÁGINA: 3 DE 11 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CNPJ: 10.462.364/0001-47



**B K R EMPREENDIMENTOS LTDA**  
**41.388.091/0001-61**

**Especificação:** Guarda Sol Gigante Vermelho 2,4m Praia Com Capa Para Transporte Praia área Gourmet Ombrelone Gigante Central Redondo Sombreiro Piscina Guarda-sol Praia Pesca Camping Verão Jardim. Especificações: Modelo: 8 Varetas; Cabo Reto Composição do Produto: Tecido em poliéster impermeável, estrutura em aço com pintura epóxi, rebites em aço. Altura: 2,20M Diâmetro: 2,20M Material do guarda-sol: Poliéster - Cor (Vermelho) Conteúdo: 1 guarda sol, 1 haste, 1 Capa para transporte.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 145,90

**Valor total:** R\$ 145,90

**Fabricante/Marca:** Importway

**Modelo:** Guarda Sol Gigante Vermelho 2,4m

**Valor de referência:** R\$ 145,97

**25 - Escada**

**Especificação:** Escada Alumínio 8 Degraus. Dimensões do produto: 51L x 233A centímetros; cor: cinza; características: dobrável e leve.

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 322,00

**Valor total:** R\$ 322,00

**Fabricante/Marca:** BOTAFOGO

**Modelo:** Escada Alumínio 8 Degraus

**Valor de referência:** R\$ 322,28

**26 - Escada**

**Especificação:** Escada Extensível Vazada Laranja 6M com 19 Degraus Tipo D. Características: Leve; Durável; Resistente; Não conduz eletricidade; Não enferruja; Especificações Técnicas: Degraus em formato "D", que dão maior conforto para execução de tarefas; Quantidade de degraus úteis: 19 (dezenove); Carga de trabalho de 120 kg; Peso da escada: 20 kg; Dimensões: Aberta: 6 metros; Fechada: 3,65 metros. Conteúdo da Embalagem: 1 Escada Extensível Vazada Laranja

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 818,00

**Valor total:** R\$ 818,00

**Fabricante/Marca:** BOTAFOGO

**Modelo:** Escada 19 Degraus Tipo D

**Valor de referência:** R\$ 818,32

**Valor total - LOTE I:** R\$ 5.243,90 - (cinco mil, duzentos e quarenta e três reais e noventa centavos)

**LOTE II**

**2 - Exercitador musculatura**

**Especificação:** Disco De Equilíbrio inflável 33cm Yoga Pilates Fisioterapia, diâmetro de 33cm, altura de 8cm, peso de 1.07kg, peso máximo suportado de 200 kg, material de PVC resistente, antiderrapante com inflador.

AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160.



**B K R EMPREENDIMENTOS LTDA**  
**41.388.091/0001-61**

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 8.800,00

Fabricante/Marca: YANGFIT

Modelo: Disco De Equilíbrio inflável 33cm

Valor de referência: R\$ 110,40

---

**3 - Haltere**

**Especificação:** Halteres Hidroginástica de EVA de alta performance dimensões 34x9x8 1 a 2 quilos.

Quantidade: 80,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 82,00

Valor total: R\$ 6.560,00

Fabricante/Marca: FLOTY

Modelo: Halteres Hidroginástica

Valor de referência: R\$ 82,47

---

**4 - Prancha Natação**

**Especificação:** Prancha de natação, material de borracha EVA, em formato retangular, largura de 28cm x altura de 42cm, espessura de 3cm, peso máximo suportado de 120 kg, com grips.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 89,00

Valor total: R\$ 7.120,00

Fabricante/Marca: FLOTY

Modelo: Prancha de natação

Valor de referência: R\$ 89,33

---

**5 - Rolo espuma**

**Especificação:** Boia De Piscina Natação Flutuador Macarrão Espaguete, cores vivas e alegres, material resistente em polietileno, formato cilíndrico, largura de 6 cm x comprimento de 165 cm, peso máximo suportado de 87 kg.

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,00

Valor total: R\$ 1.120,00

Fabricante/Marca: FLOTY

Modelo: Rolo espuma

Valor de referência: R\$ 14,13

---

Valor total - LOTE II: R\$ 23.600,00 - (vinte e três mil, seiscentos reais)

**LOTE III**

**3 - Compressa Gaze**

.AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160.



**B K R EMPREENDIMENTOS LTDA**  
**41.388.091/0001-61**

**Especificação:** Gaze Estéril Com Fio Radiopaco - Kit contém 100 pacotes (1000 unidades de gaze), Gaze 13 Fios Com Fio Radiopaco, Gaze PREMIUM, esterilizada com óxido de etileno, 13 fios, 8 camadas, 5 dobras, 7,5cm x 7,5cm, conservar em local seco e limpo, validade: 05 anos a partir da data de fabricação.

**Quantidade:** 10,0

**Unidade:** Caixa

**Valor unitário:** R\$ 16,70

**Valor total:** R\$ 167,00

**Fabricante/Marca:** POLARFIX

**Modelo:** Gaze Estéril Com Fio Radiopaco

**Valor de referência:** R\$ 16,76

**7 - Atadura**

**Especificação:** Atadura De Crepom Faixa Para Curativo De Algodão 8cm, Atadura de crepom 13 Fios, 8cm x 1,8metros em repouso (sem esticar), Composição: 80% Algodão, 16% Poliéster e 4% Elastano, Não estéril, macia e resistente. 60 unidades.

**Quantidade:** 10,0

**Unidade:** Caixa

**Valor unitário:** R\$ 69,80

**Valor total:** R\$ 698,00

**Fabricante/Marca:** POLARFIX

**Modelo:** Atadura De Crepom 8cm

**Valor de referência:** R\$ 69,85

**3 - Órtese Membro Superior**

**Especificação:** Tala para punho em lona com regulagem, confeccionada em lona dupla, passadores de metais, fecho em velcro regulável, reforço interno em pvc rígido, indicado para tenossinovites, artroses, lesões e outras afecções, cores: preto e bege, tamanhos: pp, p, m, g, gg.

**Quantidade:** 5,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 33,00

**Valor total:** R\$ 165,00

**Fabricante/Marca:** POLAR

**Modelo:** Órtese Membro Superior

**Valor de referência:** R\$ 33,23

**3 - Máscara Pocket**

**Especificação:** Máscara Pocket P/ Rcp Resuscitador Cardiopulmonar, modelo: HR-880A, Material livre de látex e atóxico, estéril.

**Quantidade:** 10,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 66,00

**Valor total:** R\$ 660,00

**Fabricante/Marca:** APH

**Modelo:** Máscara Pocket

**Valor de referência:** R\$ 66,68

**0 - Reanimador Manual**



**B K R EMPREENDIMENTOS LTDA**  
**41.388.091/0001-61**

**Especificação:** Ressuscitador Com Alça Ambu Reanimador Adulto Pvc de policloreto de vinila (PVC) e policarbonato (PC). A Válvula de PEEP e Adaptador da Válvula de PEEP são de silicone(Si) e polisulfona (PSU). DIMENSÕES/VOLUMES: Volume do balão do ressuscitador: 1700+- 100ml; Volume do bombeamento (com uma mão): 850 +- 50ml; Volume do reservatório de oxigênio: 1000ml; Válvula POP-OFF: 60+-10cmH2O; Comprimento da extensão de oxigênio: 2,1m.

**Quantidade:** 5,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 161,00

**Valor total:** R\$ 805,00

**Fabricante/Marca:** LUMIAR

**Modelo:** Ressuscitador Com Alça Ambu

**Valor de referência:** R\$ 161,03

**II - Órtese Para Coluna Vertebral**

**Especificação:** Colar Cervical Rigido P/ Resgate, Confeccionado em plástico de alta resistência, revestido com espuma macia tipo EVA (Etil Vinil Acetato) especial, padrão de cores universal. Tamanhos: P, M, G e GG. ( Um de cada)

**Quantidade:** 4,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 51,30

**Valor total:** R\$ 205,20

**Fabricante/Marca:** DEPARTMENT STORE

**Modelo:** Órtese Para Coluna Vertebral

**Valor de referência:** R\$ 51,33

**2 - Luva proteção**

**Especificação:** Luva Látex Procedimentos Com Pó Inoven Tamanho M Com pó Sim Cor Branco Unidades por embalagem 100, Unidades por embalagem: 100, Tipo de material: látex, Seguras e fáceis de usar.

**Quantidade:** 20,0

**Unidade:** Caixa 100 UN

**Valor unitário:** R\$ 24,60

**Valor total:** R\$ 492,00

**Fabricante/Marca:** SUPERMED

**Modelo:** Luva proteção

**Valor de referência:** R\$ 24,67

**4 - Soro**

**Especificação:** Soro Fisiológico 500ml 0,9%

**Quantidade:** 20,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 8,00

**Valor total:** R\$ 160,00

**Fabricante/Marca:** ENDOMED

**Modelo:** Soro Fisiológico 500ml 0,9%

**Valor de referência:** R\$ 8,11

**5 - Álcool etílico**

**Especificação:** Álcool 70% Antisséptico Etílico 1 litro. Possui capacidade de 99,99% de eliminação de microrganismos; Concentração de 70% de álcool para utilização; ação bactericida, fungicida e virucida.

**Quantidade:** 20,0

**Unidade:** Litro



**B K R EMPREENDIMENTOS LTDA**  
**41.388.091/0001-61**

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 160,00

Fabricante/Marca: SANTACRUZ

Modelo: Álcool etílico

Valor de referência: R\$ 8,11

**16 – Fita hospitalar**

**Especificação:** Esparadrapo Impermeável Branco de tecido 100% algodão com tratamento acrílico, adesivo branco à base de borracha natural e resina de ótima aderência e extra flexível, Linha hospitalar: 10cm x 4,5m. Com 10 unidades.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: MISSINER

Modelo: Fita hospitalar

Valor de referência: R\$ 20,21

Valor total – LOTE III: R\$ 3.712,20 – (três mil, setecentos e doze reais e vinte centavos)

**LOTE IV**

**7 – Cloreto De Antimônio**

**Especificação:** Cloro Para Piscina Granulado Múltipla Ação 3 Em 1 – balde com 10kg.

Quantidade: 240,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 276,00

Valor total: R\$ 66.240,00

Fabricante/Marca: NATURAMAX

Modelo: Cloreto De Antimônio

Valor de referência: R\$ 276,63

**8 – Decantador**

**Especificação:** DECANTADOR, COMPOSIÇÃO: SULFATO DE ALUMÍNIO, ASPECTO FÍSICO: PÓ, APLICAÇÃO: MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE PISCINA

Quantidade: 360,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 32,90

Valor total: R\$ 11.844,00

Fabricante/Marca: NATURAMAX

Modelo: DECANTADOR

Valor de referência: R\$ 32,96

**9 – Algicida**

**Especificação:** Algicida De Choque para todo tipo de Piscinas 1 Lt.

Quantidade: 288,0

Unidade: Litro

AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 424-921-1241  
PÁGINA: 8 DE 11 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CNPJ: 10.462.364/0001-47





**B K R EMPREENDIMENTOS LTDA**  
**41.388.091/0001-61**

Valor unitário: R\$ 33,00

Valor total: R\$ 9.504,00

Fabricante/Marca: GENCO

Modelo: Algicida De Choque

Valor de referência: R\$ 33,63

**20 - Limpa borda**

Especificação: Limpa Bordas Para Piscinas Il.

Quantidade: 48,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 20,30

Valor total: R\$ 974,40

Fabricante/Marca: HTH

Modelo: Limpa Bordas Para Piscinas Il.

Valor de referência: R\$ 20,33

**21 - Pastilhas para Tratamento Piscina**

Especificação: Pastilhas para Tratamento Piscina, Pastilha Tablete Pedra de Cloro 5 em 1 MultiAção Multiplação t200.

Quantidade: 288,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,00

Valor total: R\$ 7.776,00

Fabricante/Marca: GENCO

Modelo: Pastilhas para Tratamento Piscina

Valor de referência: R\$ 27,03

**27 - Verniz**

Especificação: Verniz Brilhante Incolor 3,6L. Acabamento: Brilhante e Incolor. Volume: 3,6 litros; Uso: Indicado para proteção e realce de superfícies de madeira; Aplicação: Pode ser utilizado em móveis, portas, janelas, entre outros; Proteção: Oferece resistência contra intempéries, raios UV e umidade. Realce de Veios: Destaca os veios naturais da madeira.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 99,60

Valor total: R\$ 996,00

Fabricante/Marca: CORAL

Modelo: Verniz Brilhante Incolor 3,6L

Valor de referência: R\$ 99,60

**28 - Trincha**

Especificação: Trincha 3" - Ref. 395; dimensões: Largura:7,8 cm Altura: 1,3 cm; Profundidade: 22,5 cm; Peso:0,08 kg; Peso Embalado:0,08 kg

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 90,00

Fabricante/Marca: VONDER

Modelo: Trincha 3"

Valor de referência: R\$ 9,43

**29 - Tinta esmalte**



**B K R EMPREENDIMENTOS LTDA**  
**41.388.091/0001-61**

**Especificação:** Tinta Spray Fluorescente Verde 350ml

**Quantidade:** 10,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 39,47

**Valor total:** R\$ 394,70

**Fabricante/Marca:** KALA

**Modelo:** Tinta Spray Fluorescente

**Valor de referência:** R\$ 39,47

**30 - Tinta esmalte**

**Especificação:** Tinta Spray Fluorescente Laranja 350ml

**Quantidade:** 10,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 39,40

**Valor total:** R\$ 394,00

**Fabricante/Marca:** KALA

**Modelo:** Tinta Spray Fluorescente

**Valor de referência:** R\$ 39,47

**Valor total - LOTE IV:** R\$ 98.213,10 - (noventa e oito mil, duzentos e treze reais e dez centavos)

**LOTE V**

**24 - Bebedouro água garrafão**

**Especificação:** BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: ELÉTRICO DE COLUNA, CAPACIDADE: 2,3 L, VOLTAGEM: 110 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TERMOSTATO PARA AJUSTE DE TEMPERATURA NA LATERAL

**Quantidade:** 1,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 733,30

**Valor total:** R\$ 733,30

**Fabricante/Marca:** ESMALTEC

**Modelo:** Bebedouro água garrafão

**Valor de referência:** R\$ 733,31

**Valor total - LOTE V:** R\$ 733,30 - (setecentos e trinta e três reais e trinta centavos)

**Valor geral da proposta:** R\$ 131.502,50 (cento e trinta e um mil, quinhentos e dois reais e cinquenta centavos)

**Validade da Proposta**

**Proposta válida por:** 120 dias

**Dados de Registro da Proposta**

**Data de finalização do registro da proposta:** 1 de Outubro de 2024 às 16:45

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 424-921-1241  
PÁGINA: 10 DE 11 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CNPJ: 10.462.364/0001-47



**B K R EMPREENDIMENTOS LTDA**  
**41.388.091/0001-61**

Dados do Representante:

**Representante legal:** BISMARCK MOREIRA RAMOS **E-mail:** osorio.bmk@hotmail.com  
DE VASCONCELOS  
**CPF/MF:** 318.281.403-68

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 424-921-1241  
PÁGINA: 11 DE 11 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CNPJ: 10.462.364/0001-47



.AVENIDA SANTOS DUMONT, 370, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-160.